

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

CYKOM ApS

Islevdalvej 100H, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 36 65 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Thomas Melchior Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CYKOM ApS Islevdalvej 100H 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 36 65 36
	Stiftet: 13. januar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Kring, Formand Kaare Sand Thomas Edelgaard Christensen Peter Troensegaard Jensen Jonas Søholt Grundtvig Oscar Bjørn-Rosager
Direktion	Oscar Bjørn-Rosager
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomheder	BV Cykom, Belgien Isolés ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af primært secundhand sportstøj, -udstyr, casual tøj og cykler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.478.766 kr. mod -1.440.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.759.483 kr. mod -7.270.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Året 2023 har været udfordrende for cykelbranchen som helhed, en kombination af efterdønningerne fra Corona-Pandemien samt højere renter.

Markedet er stadig præget af et overnaturligt stort varelager af nye varer, hvilket har presset priser og marginer ned på nye og brugte varer, Samtidig ses stadig en forbrugsadfærd der er præget af usikkerhed og konflikter i verden, herunder Ukraine og mellemøsten.

Den forventede udvikling

Vi forventer, at markedet vil være mere gunstigt i 2024, dog stadig med udfordringer på salg og marginer. Det forventes tidligst, at markedet vender tilbage til normaltilstande i løbet af 2025, mens 2026 som helår forventes at være tilbage på normalniveau. Vi er optimistiske med hensyn til vores fremtidige muligheder og er overbeviste om, at vores strategiske investeringer og tilpasninger vil positionere os stærkt til at udnytte de løbende forbedringer i markedsvilkårene de kommende år.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.478.766	-1.440.499
1 Personaleomkostninger	-5.087.762	-5.233.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-561.385	-183.595
Driftsresultat	-7.127.913	-6.857.616
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-706.325	101.335
Andre finansielle indtægter	598	787
Øvrige finansielle omkostninger	-925.843	-514.225
Resultat før skat	-8.759.483	-7.269.719
Skat af årets resultat	0	-291
Årets resultat	-8.759.483	-7.270.010
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.643	51.643
Disponeret fra overført resultat	-8.707.840	-7.321.653
Disponeret i alt	-8.759.483	-7.270.010

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.003.884	1.342.601
Goodwill	85.215	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.099</u>	<u>1.342.601</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.058	237.043
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.058</u>	<u>237.043</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.690.754	959.670
Deposita	571.286	526.348
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.262.040</u>	<u>1.486.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.768.197</u>	<u>3.065.662</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.762.670	11.099.505
Forudbetalinger for varer	341.814	3.926.171
Varebeholdninger i alt	<u>11.104.484</u>	<u>15.025.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.761	278.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	373.910	164.210
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.208	0
Andre tilgodehavender	48.235	404.992
Periodeafgrænsningsposter	217.229	54.071
Tilgodehavender i alt	<u>742.343</u>	<u>901.663</u>
Likvide beholdninger	889.270	540.605
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.736.097</u>	<u>16.467.944</u>
Aktiver i alt	<u>16.504.294</u>	<u>19.533.606</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.682	89.628
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	51.643
Overført resultat	6.391.367	10.880.068
Egenkapital i alt	6.512.049	11.021.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.543.680	6.191.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.689.276	848.327
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.271	78.570
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	164.587
Anden gæld	1.539.018	1.154.303
Periodeafgrænsningsposter	50.000	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.992.245	8.512.267
Gældsforpligtelser i alt	9.992.245	8.512.267
Passiver i alt	16.504.294	19.533.606

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	65.760	0	0	5.152.671	5.218.431
Kontant kapitaludvidelse	23.868	13.049.050	0	0	13.072.918
Resultatandel	0	0	51.643	-7.321.653	-7.270.010
Overført til overført resultat	0	-13.049.050	0	13.049.050	0
Egenkapital 1. januar 2023	89.628	0	51.643	10.880.068	11.021.339
Kontant kapitaludvidelse	31.054	4.219.139	0	0	4.250.193
Resultatandel	0	0	-51.643	-8.707.840	-8.759.483
Overført til overført resultat	0	-4.219.139	0	4.219.139	0
	120.682	0	0	6.391.367	6.512.049

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.811.551	5.009.047
Pensioner	182.619	129.601
Andre omkostninger til social sikring	<u>93.592</u>	<u>94.874</u>
	<u>5.087.762</u>	<u>5.233.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.537 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97
Rettigheder	1.004
Driftsmidler	417

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 3.394 der knytter sig til skattemæssige underskud til fremførsel. Skatteaktivet er ud fra en forsigtig vurdering ikke indregnet i balancen. Underskuddet kan fremføres ubegrænset.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på 1.526 t.kr. og lejemålene er uopsigelige indtil den 31. juli 2026 og den 1. november 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2021 2.841 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CYKOM Holding ApS, CVR-nr. 37640395, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
